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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der forefindes håndvask med sæbe og
engangspapir, målt temperatur i køle/fryseskab samt
køle/fryserum, gennemgået procedure for adskillelse af
fødevarer under forarbejdning samt opbevaring. Gennemgået
procedure for salatbar og buffet, herunder at den overvåges og
at der forefindes tag-ting, desuden forefindes der håndsprit.
Følgende er konstateret: Tag-ting i salatbar er korte og kan
falde ned i fødevaren, under tilsynet var teske faldt ned til
peanuts.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at tag-ting skal være tilstrækkelig store til
ikke at falde ned i fødevaren for at mindske risiko for
krydskontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, serveringsområde, buffet samt toilet.
Følgende er konstateret: Der er kalkaflejringer flere steder på
guld i køkken, specielt i vaskeområde og langs vægge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at overflader holde jævne og
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vaskbare.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set dokumentation for egenkontrol i
perioden januar 2017 til dags dato for varemodtagelse, temperaturer i køl/frys, opvarmning samt nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomheden aktiviteter, ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: plastikbøtter til opbevaring af åbne fødevarer
herunder engangsplastik til salatbar.


